
 

UBND HUYỆN BÌNH GIANG 
TRƯỜNG TIỂU HỌC KẺ SẶT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 68/QĐ - THKS Kẻ Sặt, ngày 22 tháng 5 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1  

Năm học 2025 – 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KẺ SẶT 

 

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) 

Ban hành kèm Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-PGDĐT ngày 21/5/2025 của phòng giáo dục đào tạo 

Bình Giang về việc tuyển sinh lớp 1 và một số nhiệm vụ chuẩn bị cho năm học 2025-

2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 28/ KH- THKS ngày 22/5/2025 của trường  Tiểu học Kẻ Sặt  về 

 công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 – 2026; 

Theo đề nghị của Ban chuyên môn và khả năng cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập hội đồng tuyển sinh lớp 1 trường Tiểu học Kẻ Sặt năm học 2025 

- 2026 gồm các ông (bà) có tên có tên sau:  

1. Ông Vũ Đình Thuấn  - Hiệu trưởng   - Chủ tịch HĐ. 

2. Bà Dương Thị Kim Thêu - Phó hiệu trưởng  - Phó chủ tịch HĐ. 

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Huế - Phó hiệu trưởng  - Phó chủ tịch HĐ. 

4. Bà Nguyễn Thị Thu Hải  - Tổ trưởng tổ văn phòng - Thư ký. 

5. Các ủy viên (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ tổ chức, thực hiện tuyển sinh  học sinh 

vào lớp 1 năm học 2025 - 2026 theo đúng quy chế hiện hành và các văn bản hướng dẫn 

về tuyển sinh của Bộ GDĐT, Sở GDĐT, Phòng GDĐT. 

Thời gian: Từ 7 giờ 30 ngày 03/6/2025 đến ngày 10/6/2025. 

Điều 3. Hội đồng tuyển sinh và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 
Nơi nhận: 
- Phòng GD, UBND xã (để b/c);  

- Như điều 3 (để t/h); 

- Lưu: VT./. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 



 

 

DANH SÁCH ỦY VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 1 

NĂM HỌC 2025 - 2026 
(Kèm theo Quyết định số 68/QĐ- THKS ngày 22/5/2025 của  HT trường TH Kẻ Sặt) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Bà Vũ Thị Liên Tổ trưởng CM Ủy viên 

2 Bà Hoàng Thị Mến Tổ trưởng CM Ủy viên 

3 Bà Phạm Thị Lan Tổ trưởng CM Ủy viên 

4 Bà Trần Thị Thu Hằng Tổ trưởng CM Ủy viên 

5 Bà Vũ Thị Hoa Tổ trưởng CM 
Ủy viên 

6 Bà Phạm Thị Bến Tổ phó VP - PTTH Ủy viên 

7 Bà Phạm Thị Chinh CB văn phòng Ủy viên 

8 Bà Bùi Thị Nhị CB văn phòng Ủy viên 

       

       * Danh sách gồm có 08 người 
 

 
 


